
Contacto

Teléfono 955912717
Correo Electrónico secretariaestepa@gmail.com

Dirección Postal

Plaza del Carmen, 1
(41560) Estepa España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2698/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-08-2024 a
las 10:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Estepa
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.estepa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2JFovaZJEtkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicios cuyo objeto es la realización y colocación en vinilo
adhesivo negro del rótulo de la exposición de 100x100: -CONFLUENCIAS. Rafael Cerdá / Guillermo
Bermudo / Santiago Castillo.

Contrato menor de servicios cuyo objeto es la realización y colocación en vinilo adhesivo negro del rótulo de laDescripción 
exposición de 100x100: -CONFLUENCIAS. Rafael Cerdá / Guillermo Bermudo / Santiago Castillo.
Valor estimado del contrato 55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 66,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 55 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

PLAZA Del Carmen 1
(41560) ESTEPA España

Contrato menor de servicios cuyo objeto es la realización y colocación en vinilo adhesivo negro del rótulo de la exposición
de 100x100: -CONFLUENCIAS. Rafael Cerdá / Guillermo Bermudo / Santiago Castillo.

Condiciones de Licitación

http://www.estepa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2JFovaZJEtkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE GONZALEZ PAEZ
NIF 75397235S
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 90,75 EUR.

Motivación

Motivación Ser la única oferta
Fecha del Acuerdo 19/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DAOXkNODUnn%2Fa 9DgO%2BoYKQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=692b89d9-5278-4edc-87a9-7c0634f74383
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DAOXkNODUnn%2Fa9DgO%2BoYKQ%3D%3D


ID 0000014032659 |  2024-000907375 | Fri, 23 Aug 2024 10:17:26:391 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89821202621452696026726592031002334214 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


